Edição nº 286/2024 Recife - PE, segunda-feira, 9 de dezembro de 2024

268

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA de que haverá permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme solicitação contida no e-mail recebido em
05/12/2024, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

JABOATÃO DOS GUARARAPES
Área de Abrangência: Camaragibe, Moreno e São Lourenço da Mata.

DATA SEDE MAGISTRADOS(AS)

30/12/2024 Jaboatão dos
Guararapes

Exmo. Dr. Adelson Freitas de Andrade Júnior
5ª Vara Cível da Comarca de Jaboatão

<e-mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

01/01/2025 Jaboatão dos
Guararapes

Exma Dra. Brenda Azevedo Paes Barreto Teixeira
3ª Vara Cível da Comarca de Jaboatão dos Guararapes

<e-mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 05 de dezembro de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em decorrência do FERIADO MUNICIPAL , conforme Processo
SEI nº 00045642-24.2024.8.17.8017, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL DE EXU
DATA COMARCA MAGISTRADO(A)

13/12/2024 EXU Exmo. Dr. João Victor Rocha da Silva
Vara Única de Exu

E-mail: vunica.exu@tjpe.jus.br
- Servidor: Diego Samuel Lima

- Oficial de Justiça Plantonista: Maria da
Conceição Alexandre de Moraes Barboza.

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 06 de dezembro de 2024

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

A V I S O

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 publicada no DOPJ de 20/08/2009 , do Aviso Conjunto nº 04 publicado no Dje nº 64 de 07/04/2020, do Ato Conjunto nº
08 publicado no Dje nº 75 de 27/04/2020, do Ato Conjunto nº 11 publicado no Dje nº 86 de 13/05/2020, do Ato Conjunto nº 13 publicado no Dje